Руководителю

Управления Роскомнадзора по Тамбовской области

Ключникову А.Г.

Советская ул., д. 182,

г.Тамбов. 392000

ЗАЯВЛЕНИЕ
о регистрации  радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств гражданского назначения

В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств гражданского назначения прошу Вас зарегистрировать  нижеуказанное радиоэлектронное средство (высокочастотное устройство).

Общие сведения о заявителе

	1.
	Фамилия, имя, отчество (физического лица)

	2.
	Место регистрации
(по прописке)

	3.
	Данные документа,
	серия                  №

	(удостоверяющего личность
	дата «        »                    20      г.

	гражданина Российской
	кем

	Федерации)

	4.
	Индивидуальный  номер
	ИНН

	налогоплательщика

	(при его наличии)

	5.
	Почтовый адрес (место жительства если отличается от прописки)

	6.
	№ телефона, факс, E-mail
	Сот. тел.

	E-mail

Общие сведения о радиоэлектронных средствах
(высокочастотных устройствах) гражданского назначения

	7.
	Тип РЭС и ВЧУ по ЕТС
	Любительская РЭС

	8.
	Наименование

	9
	Заводской (серийный) номер,
	№

	Год выпуска

Общие процедурные сведения

	10.
	Дата и номер решения ГКРЧ
	«        »                     20       г.

	или разрешения на
	№

	использование радиочастот

	11.
	Позывной сигнал. Дата, номер
	позывной

	свидетельства об образовании
	№

	позывного сигнала, кем выдано.
	«        »                     20       г.

	12.
	Способ получения выписки из

	Реестра
	□в электронной форме
	□на бумажном носителе

по почте
	□ на

бумажном носителе

в ТО РКН

	Приложение

	13.
	Сведения о технических
	На                      листе(ах), в         экз.

	характеристиках и параметрах

	излучения регистрируемых

	радиоэлектронных средств и (или)

	высокочастотных устройств

Согласие субъекта персональных данных на обработку своих персональных данных (только для физических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Я

даю свое согласие Управлению Роскомнадзора по Тамбовской области на обработку с использованием средств автоматизации и без использования таких средств (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение) персональных данных, указанных в данном заявлении в целях регистрации радиоэлектронных средств (высокочастотных устройств), осуществления функций по контролю и надзору в сфере связи.

Согласие действует со дня подачи данного заявления, во время заявляемого срока регистрации, после заявляемого срока регистрации в сроки, установленные законодательством Российской Федерации.

Данное согласие может быть отозвано моим письменным заявлением в порядке, установленным законодательством Российской Федерации.

 _______________   ________________________________________
Подпись

Расшифровка подписи

Я

изучил документы, регламентирующие любительскую радиосвязь в Российской Федерации, и обязуюсь соблюдать их требования.
С порядком регистрации (переоформления, продажи) РЭС ознакомлен(а).

_______________   ________________________________________
Подпись

Расшифровка подписи

Владелец (пользователь)
«
»

20
г.
 _______________   ________________________________________
Подпись

Расшифровка подписи